JUSTICA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 59/95

A Diretora Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, em substituição, ANDYRA MARIA GUIMARÃES
DE MENEZES, no uso de suas atribuições legais e, tendo em

vistaa Resolução” TS de 10.05.94, constante do Processo

nº14335- Classe 10º - Distrito Federal - Brasília,

RESOLVE:

Designar, retroativo a 10 de março do ano em curso a servidora

do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, Sra. VERA LÚCIA FERREIRA

MACHADO DA FONSECA para exercer a Função Connssionada FC-5 , de Chefe da Seção de

Registros Funcionais, ficando em consequência, dispensada da Função Comissionada FC-4, de

Assistente da Chefia da Coordenadoria de Registros e Informações Processuais.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE,

Gabinete da Diretoria Geral do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, em Gosânia, aos 165 dias do mês de maio de 905,

ANDYRA MARIA GUIMARAES DE MENEZES
Diretora Geral substituta